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سپاه پاسداران از شلیک موشک‌های فوق سنگین، دوربرد و دومرحله‌ای سجیل به سرزمین‌های اشغالی خبر داده و خطاب به

ساکنین گفته یا باید «مرگ تدریجی» را در زندگی جهنمی در پناهگاه‌ها انتخاب کنید یا جان خود را نجات دهید و فرار کنید.

دور دوازدهم حملات موشکی ایران به اسرائیل؛ 

دور دوازدهم حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، مطابق تصاویر منتشرشده از اراضی اشغالی موج جدید حملات موشک‌های ایران در راه رسیدن به
اهداف مشخص شده هستند.

به دنبال این حملات هشدار خطر نیز در مرکز اراضی اشغالی فعال شده است.

نیروی هوافضای سپاه پاسداران موشک‌های فتاح را در این حملات به کار گرفته است. 

رسانه‌ها از عبور موفق موشک‌های ایران از پدافند چندلایه‌ای که با هدف حراست از آسمان سرزمین‌های اشغالی فعال
شده‌اند خبر می‌دهند.

روابط عمومی سپاه پاسداران همزمان با آغاز موج دوازدهم اجرای عملیات وعده صادق ۳ علیه اهداف از پیش تعیین شده در
سرزمین‌های اشغالی بیانیه‌ای صادر کرد.

در متن اطلاعیه شماره ۱۱ روابط عمومی سپاه پاسداران آمده است:

«موج دوازدهم عملیات وعده صادق ۳ با شلیک موشک‌های فوق سنگین، دوربرد و دو مرحله‌ای سجیل آغاز شد.
 

ساکنین سرزمین‌های اشغالی قدس!
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به پشتوانه ملت قهرمان ایران، سیستم پدافندی ارتش صهیونی را در طول چندین
عملیات پیشین درهم شکسته‌اند و اکنون آسمان اراضی اشغالی، آغوش خود را برای موشک‌ها و پهپادهای ایران باز کرده

است.

حملات موشکی، تاثیرمحور و ممتد خواهد بود چنان که روز گذشته مقرهای موساد، آمان و پایگاه‌های جنگنده‌های ارتش در
سرتاسر سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هشدار داده بود که درب‌های جهنم به روی شما باز خواهد شد. موشک‌های رعدآسای
هوافضای سپاه پاسداران نخواهد گذاشت لحظه‌ای را بیرون از پناهگاه‌های زیرزمینی سر کنید. چند روزی است که رنگ آفتاب

را به خود ندیده‌اید!

اطمینان داشته باشید لحظه‌ای صدای آژیرهای قرمز قطع نخواهد شد. یا باید «مرگ تدریجی» را در زندگی جهنمی در پناهگاه‌ها
انتخاب کنید یا جان خود را از موشک‌باران بیست‌وچهارساعته نجات دهید و هرچه زودتر از سرزمین‌های غصب شده توسط

اجدادتان، فرار کنید تا شاید زنده بمانید.»
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